




Dodavatel	Korespondenční adresa
SMERO, spol. s r.o. Odbojářů 695 664 61 Rajhrad CZECH REPUBLIC  IČO : 25527886                      DIČ : CZ25527886 C 30553 vedená u Krajského soudu v Brně  Bankovní spojení 2102530124/2700, UniCredit Bank Czech Republic and IBAN: CZ1427000000002102530124, SWIFT kód: BACXCZPP	Základní škola a mateřská škola, Brno, Horníkova 1, příspěvková organizace  Horníkova 2170/1  628 00 Brno CZECH REPUBLIC

Odesílatel	Odběratel
S - RAJHRAD 01  Stará pošta 980 664 61 Rajhrad CZECH REPUBLIC	Základní škola a mateřská škola, Brno, Horníkova 1, příspěvková organizace  Horníkova 2170/1 628 00 Brno CZECH REPUBLIC IČO : 48512575                      DIČ :

Příjemce
Základní škola a mateřská škola, Brno, Horníkova 1, příspěvková organizace, Horníkova 2170/1, 628 00 Brno

Variabilní symbol	0130003573	Plnění	Tuzemské	Datum vytvoření	6. 3. 2020	
Konst. symbol		Účetní kurz		Datum zd. plnění	5. 3. 2020	
Specifický symbol		Způsob dopravy	Autem S RA	Datum splatnosti	20. 3. 2020	
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	Způsob úhrady	Bankovní převod			

Přebírající prohlašuje, že je oprávněn přebírat pro kupujícího objednané zboží a potvrzuje, že pro kupujícího výše uvedené zboží převzal na provozovně kupujícího. Přebírající podpisem tohoto daňového dokladu souhlasí za kupujícího se Všeobecnými obchodními podmínkami firmy SMERO, spol. s.r.o., které jsou uveřejněny na webových stránkách: <http://www.smero.cz/>

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	PC bez DPH	PC s DPH	%	DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2020-100-010704		Číslo objednávky		ESHOP-2020-200-006056					
5126032	Utěrky kuch. pap. Perfex, cel. 12m, ŽLU/2 role	26,00	bal	19,95	24,14	21	108,93	518,70	627,63
6212834	Nádobí mytí-Jar 900ml Granátové jablko	18,00	ks	56,05	67,82	21	211,87	1 008,90	1 220,77
6410233	Utěrka švédská 30x40cm 4ks	9,00	bal	80,75	97,71	21	152,62	726,75	879,37
6911811	Količky na prádlo dřevěné/24ks	5,00	bal	18,05	21,84	21	18,95	90,25	109,20
6545210	Výprodej - Víko ke koši DURABIN 90I HNĚ Durable	2,00	ks	229,00	277,09	21	96,18	458,00	554,18
Celkem za dodací list							588,55	2 802,60	3 391,15
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2020-100-010110		Číslo objednávky		ESHOP-2020-200-006056					
2903032	Spony dopis.32mm 462/50, šípové Conmetron	10,00	bal	8,55	10,35	21	17,96	85,50	103,46
2953190	Spony do sešív.24/6/1000ks Conmetron	20,00	bal	8,55	10,35	21	35,91	171,00	206,91
2904075	Spony dopis.75mm 475/25, Conmetron	5,00	bal	21,85	26,44	21	22,94	109,25	132,19
1488230	Blok špal.lep.8x8 MIX/230I Herlitz	10,00	ks	27,55	33,34	21	57,86	275,50	333,36
1865475	Bloček sam.75x75 neon ŽLU/100I Kores	5,00	ks	18,05	21,84	21	18,95	90,25	109,20
1865445	Bloček sam.75x75 ORA/100I Kores	5,00	ks	18,05	21,84	21	18,95	90,25	109,20
1865406	Bloček sam.75x75 RUŽ/100I Kores	5,00	ks	18,05	21,84	21	18,95	90,25	109,20



1865455	Bloček sam.75x75 ZEL/100l Kores	5,00	ks	18,05	21,84	21	18,95	90,25	109,20
5126032	Utěrky kuch. pap. Perfex,cel,12m, ŽLU/2 role	24,00	bal	19,95	24,14	21	100,55	478,80	579,35
5331005	WC-čistič Fixinela 0,5l parfémovaná	100,00	ks	41,00	49,61	21	861,00	4 100,00	4 961,00
6212834	Nádobí mytí-Jar 900ml Granátové jablko	12,00	ks	56,05	67,82	21	141,25	672,60	813,85
6212759	Nádobí mytí-Jar 900ml Pomeranč	30,00	ks	56,05	67,82	21	353,12	1 681,50	2 034,62
5533431	Podlaha-Krystal na podl.Alfaalkohol 5l	8,00	ks	152,95	185,07	21	256,96	1 223,60	1 480,56
6210338	Podlaha-Real green clean 5 kg	8,00	ks	189,05	228,75	21	317,60	1 512,40	1 830,00
6235460	Uni-Sidolux Spring Meadow 1l	10,00	ks	56,05	67,82	21	117,71	560,50	678,21
6234449	Uni-Sidolux Blue Flower 1l	10,00	ks	56,05	67,82	21	117,71	560,50	678,21
6234067	Uni-Sidolux Green Grapes 1l	10,00	ks	56,05	67,82	21	117,71	560,50	678,21
5343017	Uni-Sidolux 1l lemon	10,00	ks	56,05	67,82	21	117,71	560,50	678,21
5341000	Podlaha-Sidolux vinyl, lino, dlažba Ylang Ylang 0,75l	10,00	ks	103,55	125,30	21	217,46	1 035,50	1 252,96
5500237	Uni-Cif tek.písek 0,5l citrus	30,00	ks	61,75	74,72	21	389,03	1 852,50	2 241,53
6246101	Okna-Clin Universal - Multishine 500ml	10,00	ks	50,35	60,92	21	105,74	503,50	609,24
5351007	Okna-Clin 0,5l,rozprašovač citrus	10,00	ks	46,55	56,33	21	97,76	465,50	563,26
5531111	Prádlo-Soda 1kg Luxon krystalická	50,00	ks	27,55	33,34	21	289,28	1 377,50	1 666,78
5351012	WC-závěs Bref 0,05l duoactiv pine	40,00	ks	47,00	56,87	21	394,80	1 880,00	2 274,80
5351022	WC-závěs Bref 0,05l duoactiv Lemon	40,00	ks	47,00	56,87	21	394,80	1 880,00	2 274,80
6660096	Kapesníčky pap.Linteo 2vr.,100% cel. box/200 ks	10,00	bal	31,35	37,93	21	65,84	313,50	379,34
6544020	Výprodej- Koš odpad.90l DURABIN ZEL Durable	2,00	ks	679,00	821,59	21	285,18	1 358,00	1 643,18
5126076	Papír toal.Harmony Comfort 2vr./16	20,00	bal	103,55	125,30	21	434,91	2 071,00	2 505,91
5636210	Ručník pap.Z-Z Basic ZEL Katrin/5000	20,00	bal	538,65	651,77	21	2 262,33	10 773,00	13 035,33
7223595	Pytel na odpad 35l/30ks ČER Ekonom	5,00	ks	21,85	26,44	21	22,94	109,25	132,19
7223695	Pytel na odpad 60l,ČER,20ks ekonom	5,00	ks	31,35	37,93	21	32,92	156,75	189,67
7223795	Pytel na odpad 120l,ČER,10ks ekonom	5,00	ks	38,95	47,13	21	40,90	194,75	235,65
7223655	Pytel na odpad zatah.60l ZEL/20ks	5,00	ks	61,75	74,72	21	64,84	308,75	373,59
7221201	Pytel na odpad 120l, ČER/10ks	5,00	ks	61,75	74,72	21	64,84	308,75	373,59
6410233	Utěrka švédská 30x40cm 4ks	11,00	bal	80,75	97,71	21	186,53	888,25	1 074,78
5300535	OP-rukavice pracovní štípané	5,00	pár	31,35	37,93	21	32,92	156,75	189,67
6420132	Smeták vnitř. TIPI TOP s rukojetí 120cm	6,00	ks	50,35	60,92	21	63,44	302,10	365,54
2255981	Náplň VBoardMaster 001 ČER,BeGreen	10,00	ks	27,00	32,67	21	56,70	270,00	326,70
2255982	Náplň VBoardMaster 002 ČRV,BeGreen	10,00	ks	27,00	32,67	21	56,70	270,00	326,70
2255983	Náplň VBoardMaster 003 MOD,BeGreen	20,00	ks	27,00	32,67	21	113,40	540,00	653,40
2255984	Náplň VBoardMaster 004 ZEL,BeGreen	10,00	ks	27,00	32,67	21	56,70	270,00	326,70
6630202	Papír toal.Jumbo 23cm 175m 2vr./6 recykl	17,00	bal	194,75	235,65	21	695,26	3 310,75	4 006,01
6231238	Uni-Sanytol čistič antialergenní 1000 ml	15,00	ks	107,35	129,89	21	338,15	1 610,25	1 948,40

Celkem za dodací list 9 475,16 45 119,50 54 594,66

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	47 922,10	10 063,64	CZK
Celkem		47 922,10	10 063,64	CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>57 985,74</b>	<b>CZK</b>

Vyřizuje

Kostrounová Veronika, kostrounova.v@smero.cz, +420 518 321 113

S - RAJHRAD 01, Stará pošta 980, 664 61 Rajhrad

Kontaktní osoba

Popelková Lenka, sekretariat@zshornikova.cz, 725 984 708





# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Evidenční číslo dokladu

0130003573

0130003573



**SMERO, spol. s r.o.**  
Odbojářů 695, 664 61 RAJHRAD  
IČO: 25527886  
DIČ: CZ25527886

Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele

## UPOZORNĚNÍ:

- prodávající si u výše uvedeného zboží vyhrazuje vlastnické právo k věcem dle usk. §2132 občanského zákoníku a kupující se stane vlastníkem zboží zaplacením kupní ceny
- prodávající bude v případě neuhrazení faktury ve lhůtě účtovat kupujícímu z dlužné částky zákonný úrok z prodelní ve výši stanovené platným nařízením vlády
- prodávající prohlašuje, že je členem Asociace, zaměstnavatelů zdravotně postižených ČR
- prodávající prohlašuje, že v případě, že kupující má uzavřenu dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění, po úhradě fakturovaného zboží může být faktura zahrnuta do "náhradního plnění"
- prodávající prohlašuje, že u výrobků, u nichž je požadována shoda ve smyslu zák. č. 22/1997 Sb. a příslušných nařízení vlády, výrobce vystavil prohlášení o shodě
- prodávající prohlašuje, že pro distribuci svého obchodního zboží splňuje požadavky dle zákona č. 477/2001 Sb. o obalech